
 

Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 

 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00, Ostrava 2 

Zastoupený: 
Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou Krajského pozemkového 
úřadu pro Moravskoslezský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Realizace SZ Košatka n. O. - polní cesta C5 (2. část) 

Č. j. / Sp. značka: SPU 176277/2022 // SP12163/2021-571101   

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

 
 
Zadavatel Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský 
kraj obdržel žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce 
s názvem „Realizace SZ Košatka n. O. - polní cesta C5 (2. část)“. 
 
V souladu s bodem 2.5. Zadávací dokumentace zadavatel podává následující vysvětlení: 
 
Dotaz č. 1: 
Ve výkazu výměr je uvedeno: 64M553R14311 trouba ocelové flexibilní PZ z vlnitého plechu  
400/2,0 mm. Tato trouba bude použita k zatrubnění sjezdů. Dle situace – podélný řez propustků a 
sjezdů je zde menší krytí trouby než 600 mm. Pokud je zde malé krytí, je zde zapotřebí dle výrobce 
trub použít roznášecí betonový panel o tloušťce min. 180 mm. 
 
Vysvětlení: 
Zadavatel k dotazu č. 1 uvádí následující: 
 
Do rozpočtu byly přidány položky pro osazení silničních betonových panelů včetně materiálu. 
Zadavatel uveřejňuje upravený výkaz výměr. 
 
 
Dotaz č. 2: 
Ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 jste uvedli, že z důvodu možnosti vypsání veřejné zakázky 
až v květnu 2022, bylo s Obcí Stará Ves nad Ondřejnicí dohodnuto, že obec provedla v době 
vegetačního klidu nutné kácení stávajících dřevin s tím, že finanční vyrovnání s obcí provede 
budoucí zhotovitel stavby. Domníváme, že tato částka by měla být pro všechny účastníky 
výběrového řízení stejná. Žádáme u uvedení této částky do výkazu výměr. 
 
Vysvětlení: 
Byly odstraněny položky rozpočtu č.1 až č.4 týkající se kácení stromů. 
Byla přidána nová položka VRN – kácení zajištěné obcí – obci bude zaplacena, za provedené 
kácení, dohodnutá částka 20 000,- Kč bez DPH. 
 
 
Dotaz č. 3: 
Ve výkazu výměr v položce č. 68 Vodorovná doprava suti je množství 66,05t, což je 
55,25t+3,75t+3,3t. V položce č. 72 Vodorovná doprava suti je množství 55,25t.  Domníváme se, že 



 

 

2 
 

množství je 55,25t je v rozpočtu 2x. Žádáme o vyjasnění tohoto rozporu, případně opravu výkazu 
výměr. 
 
Vysvětlení: 
U položky č. 68 bylo upraveno množství. Zadavatel uveřejňuje upravený výkaz výměr. 
 
 
 
 
Lhůta pro podání nabídek se mění.  
 
Nová lhůta pro podání nabídek je stanovena na pátek 27.5.2022 do 9:00 hod. 
 
Podáváme tuto informaci a jsme s pozdravem. 
 

V Ostravě dne 18.05.2022 

 

 

 

 

el. podepsáno 

………………………. 

Mgr. Dana Lišková 

ředitelka Krajského pozemkového úřadu 

pro Moravskoslezský kraj 

 

 

 

Příloha: 

1. Opravený výkaz výměr ke dni 18.5.2022 ve formátu .xlsx 

2. Opravený výkaz výměr ke dni 15.5.2022 ve formátu .xml 

 


		2022-05-18T10:34:33+0000
	Mgr. Dana Lišková




